

議案第46号 小松島市工場立地法地域準則条例の一部を改正する条例について

《改正の趣旨》

工場立地法の改正に伴い、条例の根拠条文として引用している箇所について条ずれが生じるため、所要の改正を行うもの。

小松島市工場立地法地域準則条例(平成24年小松島市条例第42号)新旧対照表

現行	改正後（案）	備考
<p>（趣旨）</p> <p>第1条 この条例は、工場立地法(昭和34年法律第24号。以下「法」という。)第4条の2第2項の規定に基づき、法第4条第1項の規定により公表された準則(以下「法準則」という。)に代えて適用すべき準則を定めるものとする。</p>	<p>（趣旨）</p> <p>第1条 この条例は、工場立地法(昭和34年法律第24号。以下「法」という。)第4条の2第1項の規定に基づき、法第4条第1項の規定により公表された準則(以下「法準則」という。)に代えて適用すべき準則を定めるものとする。</p>	改正